Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

    Администрация

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 18.12.2013 г.                                   № 2983

   Об утверждении дополнений к перечню

   земельных участков, предназначенных

   для предоставления гражданам, имеющим

   трех и более детей, в собственность бесплатно,

 1 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

   утвержденному постановлением администрации

   Светлоярского муниципального района

   Волгоградской области от 05.08.2013г. № 1612

        Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г.
        № 136-ФЗ, Законом Волгоградской области от 04.04.2003 г. № 809-ОД «О
предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», Законом
Волгоградской области от 16.12.2011 г. № 2272-ОД «О порядке предоставления
гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность
бесплатно и установлении предельных размеров таких земельных участков», Уставом
Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

   п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить дополнения к перечню земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно,
утвержденному постановлением администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области от 05.08.2013г. № 1612, согласно приложению.

 2 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
      Э.М. Кривова.

   Глава муниципального района                                                                   Б.Б. Коротков

 3 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

                                                                                                  Приложение

                                                                                                                     к постановлению

                                                                                                                     администрации
Светлоярского

                                                                                                                     муниципального
района

                                                                                                                     Волгоградской
области

                                                                                                                     от 18.12.2013 г. №
2983

                       Дополнения к перечню земельных участков, предназначенных для
предоставления в собственность бесплатно

 4 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       № п/п

       Адрес земельного участка (местоположение)

       Кадастровый номер

       Площадь

       Вид разрешенного использования земельного участка

       1.

       Волгоградская область, Светлоярский район, с. Райгород, ул. им. Валентины Шеховцовой, № 10

       34:26:100101:1786

       1422 кв.м

       Для ведения личного подсобного хозяйства

       2.

 5 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Райгород, ул. им. Валентины Шеховцовой, № 1

       34:26:100101:1787

       1499 кв.м

       Для ведения личного подсобного хозяйства

       3.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Райгород, ул. им. Валентины Шеховцовой, № 3

       34:26:100101:1788

       1441 кв.м

       Для ведения личного подсобного хозяйства

 6 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       4.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Райгород, ул. им. Валентины Шеховцовой, № 4

       34:26:100101:1789

       1435 кв.м

       Для ведения личного подсобного хозяйства

       5.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Райгород, ул. им. Валентины Шеховцовой, № 8

       34:26:100101:1785

       1447 кв.м

 7 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       Для ведения личного подсобного хозяйства

       6.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Юбилейная, № 32

       34:26:110401:1623

       1244 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

       7.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Юбилейная, № 34

       34:26:110401:1615

 8 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       1242 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

       8.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Юбилейная, № 30

       34:26:110401:1614

       1245 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

       9.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Юбилейная, № 36

 9 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       34:26:110401:1617

       1242 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

       10.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Юбилейная, № 38

       34:26:110401:1620

       1241 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

       11.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

 10 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       с. Дубовый Овраг, ул. Юбилейная, № 18

       34:26:110401:1623

       1251 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

       12.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, № 5

       34:26:110401:1634

       1244 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

       13.

 11 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, № 1

       34:26:110401:1627

       1246 кв.м

       Для ведения личного подсобного хозяйства

       14.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, № 12

       34:26:110401:1619

       1242 кв.м

       Для ведения личного подсобного хозяйства

 12 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       15.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, № 3

       34:26:110401:1616

       1245 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

       16.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, № 14

       34:26:110401:1626

       1241 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

 13 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       17.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, № 16

       34:26:110401:1622

       1239 кв.м

       Для ведения личного подсобного хозяйства

       18.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, № 4

       34:26:110401:1624

       1246 кв.м

 14 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       Для личного подсобного хозяйства

       19.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, № 2

       34:26:110401:1625

       1247 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

       20.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, № 7

       34:26:110401:1623

 15 / 16

Постановление 2983 от 18.12.2013
19.12.2013 08:20

       1244 кв.м

       Для личного подсобного хозяйства

       21.

       Волгоградская область, Светлоярский район,

       с. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, № 13

       34:26:110401:1621

       1241 кв.м

       Для ведения личного подсобного хозяйства

   Глава муниципального района                                                                     Б.Б. Коротков

 16 / 16